
Položkový rozpočet
20180210 Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

O:

R;

SO 04 Meliorační příkopy

Meliorační příkopy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 287 331,08

1|10 Štěpkování keřů, větví stromů a pařezů 95,00000 850,00 80 750,00
F 2 1 so 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
keře 3680m2,větve stromů 963+39+11+5+1=1019ks :

95 mth :
95 :
95

2 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm í m2 3 680,00000 25,00 92 000,00
s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
IVIp3 - 3350m2, Mp4 - 330m2 :
3350+330 :
3680 3680

3 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 963,00000 275,00 264 825,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - 734ks, Mp4 - 229ks :
734+229 :
963 963

4 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 39,00000 462,00 18 018,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
MP3 - 32ks, Mp4 - 7ks :
32+7 :
39 39

5 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 11,00000 1 210,00 13 310,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - lOks, Mp4 - Iks :
10+1 :
11 11

3 112101104 Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm kus 5,00000 2 750,00 13 750,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - 5ks :
5:
5 5

7 112101105 Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm kus 1,00000 6 380,00 6 380,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - Iks :
1 :
1 1

8 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 963,00000 250,00 240 750,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - 734ks, Mp4 - 229ks :

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
20180210 Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

O: SO 04 Meliorační příkopy

R: Meliorační příkopy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
734+229 :
963 963

9 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 39,00000 500,00 19 500,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
MP3 - 32ks, Mp4 - 7ks :
32+7 :
39 39

10 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 11,00000 700,00 7 700,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3-10ks, Mp4-Iks:
10+1 :
11 11

11 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 5,00000 900,00 4 500,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - 5ks :
5 :
5 5

12 112201105 Odstranění pařezů D přes 900 mm kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - 1ks :
1 :

1
13 125703311 Čištění meiioračních kanáiů naplaveniny tl přes 250 do m3 1 607,60000 140,00 225 064,00

500 mm nezpevněné dno
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
InR: Mp3 822+491=1313m3, Mp4 149m3 : 
čištění u propustků: (60+30+20+30)m x 4m x 0,26m : 
822+491+149+ (60+30+20+30)*4*0,26 :
1607,6 1607,6

14 162201465 Vodorovné přemístění kmenů stromů iistnatých do 3 km DI kus 963,00000 110,00 105 930,00
kmene do 300 mm |
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - 734ks, Mp4 - 229ks :
734+229 :
963 963

15 162201466 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kus 39,00000 220,00 8 580,00
kmene do 500 mm
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
MP3 - 32ks, Mp4 - 7ks :
32+7 :
39

16 162201467 Vodorovné přemístění kmenů stromů iistnatých do 3 km D kus 11,00000 440,00 4 840,00
kmene do 700 mm

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
20180210 Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

O;

R:

SO 04 Meliorační příkopy

Meliorační příkopy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
F 2 1 so 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - 10ks, Mp4 - 1ks :
10+1 ;

11
17 162201468 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kus 6,00000 880,00 5 280,00

kmene do 900 mm
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
Mp3 - 5ks + Iks nad 900mm :
5+1 :
6

18 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z m3 1 607,60000 58,00 93 240,80
horniny tř. 1 až 4
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
InR: Mp3 822+491=1313m3, Mp4 149m3 : 
čištění u propustků: (60+30+20+30)m x 4m x 0,26m : 
822+491+149+ (60+30+20+30)*4*0,26 :
1607,6 1607,6

19 171201201 Uiožení sypaniny na skládky m3 1 607,60000 14,00 22 506,40
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
InR; Mp3 822+491 =1313m3, Mp4 149m3 : 
čištění u propustků; (60+30+20+30)m x4m x 0,26m : 
822+491+149+ (60+30+20+30)*4*0,26 :
1607,6 1607,6

20 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 
svahu do 1:2

m2 6 209,00000 6,40 39 737,60

F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy :
InR plocha skutečná Mp3 - 5407m2, Mp4 - 802m2 :
5407+802 :
6209 6209

21 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 195,58400 99,80 19 519,28
F 2 1 SO 04 Technická zpráva, F 2 2-4 Situace, F 2 7 
Příčné řezy, F 2 8 Vzorové řezy : 
plocha (5407+802)m2: 3 kg/100 m2, ztratné 5% : 
(5407+802)/100*3*1,05 :
195,584 195,58

Díl: 998 Přesun hmot 139,50
22 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály t 0,27900 500,00 139,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: 20180210 Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

0: SO 04 Meiiorační příkopy

R: Výsadba

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Ceíkem
Díl: 1 Zemní práce 408 142,80

1 180451111 Setí zemědělských kultur plocha do 5 ha sklon do 5° ha 1,74600 27 500,00 48 015,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
1,746 ;
1,746 1,75

2 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do +/-100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 17 457,00000 6,00 104 742,00

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
17457 :
17457 17457

3 183101113 Flloubení jamek pro keře bez výměny půdy zeminy tř 1 až
4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 882,00000 20,00 17 640,00

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
882 :
882 882

4 183101114 Hloubení jamek pro stromy bez výměny půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 441,00000 49,50 21 829,50

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
441 :
441 441

5 184102110 Výsadba keře s bálem D do 0,1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 882,00000 20,00 17 640,00

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
882 :
882 882

I ® 005724800 osivo směs jetelotravní kg 175,00000 104,50 18 287,50
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
175 :
175 175

7 184102112 Výsadba stromu s bálem D do 0,3 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 441,00000 49,50 21 829,50

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
441 :
441 441

8 184215112 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky 2 
m

kus 441,00000 24,50 10 804,50

F 2 1 so 04 Technická zpráva :
441 :
441 441

9 184802111 Chemické odplevelení na celou plochu před založením 
kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a, svahu 
do 1:5

m2 17 457,00000 1,70 29 676,90

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
17457 :
17457 17457

10 052052172101 tyč dřevěná s kůrou do 2m, tloušťka min. 5 cm ks 441,00000 30,00 13 230,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
441 :
441 441

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 20180210 Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

0: SO 04 Meliorační příkopy

R: Výsadba

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
11 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky120 cm piastem 

v rovině a svahu do 1:5
kus 441,00000 33,00 14 553,00

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
441 :
441 441

12 184813133 Ochrana iistnatých dřevin do 70 cm před okusem 
chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5

100 kus 8,82000 550,00 4 851,00

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
8,82 :
8,82 8,82

13 184813134 Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem 
chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5

100 kus 4,41000 550,00 2 425,50

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
4,41 :
4,41 4,41

14 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do
1:5

m2 330,75000 31,00 10 253,25

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
330,75 :
330,75 330,75

15 103911000 kůra mulčovací VL m3 33,10000 385,00 12 743,50
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
33,1 :
33,1 33,1

16 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 26,50000 247,50 6 558,75
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
26,5 :
26,5 26,5

17 252340010 herbicid totální. Roundup Klasik na celou plochu, bal. 1 1 litr 2,00000 165,00 330,00

F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
2 :
2 2

18 252252340041 Přípravek proti okusu Lentacol kg 10,60000 71,50 757,90
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
10,6 :
10,6 10,6

19 0260260260266 Brslen evropský (Eonymus europaea), 50 cm, bal ks 252,00000 20,00 5 040,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
252 :
252 252

20 02602602651 Vrba nachová (Salix purpurea), 40 cm, bal. ks 252,00000 25,00 6 300,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
252 :
252 252

21 026026026053 Krušina olšová (Frangula alnus), 50 cm, bal. ks 252,00000 20,00| 5 040,00
F 2 1 so 04 Technická zpráva : 
252 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
20180210 Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

0: SO 04 Meliorační příkopy

R; Výsadba

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
252 252

22 02602602654 Svída krvavá (Cornus sanquinea), 40 cm, bal. ks 126,00000 20,00 2 520,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva ;
126 :
126 126

23 0260260260267 Javor babyka (Acer campestre), 140 cm, bal. ks 63,00000 95,00 5 985,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
63 :
63 63

24 026503290 Olše lepkavá /Alnus glutinosa/ 120- 150 cm, KK kus 126,00000 45,00 5 670,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
126 :
126 126

25 0260260260282 Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior), 140 cm, bal. ks 126,00000 95,00 11 970,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
126 ;
126 126

26 0260260260283 Topol černý (Populus nigra), 140 cm, bal. 63,00000 85,00 5 355,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
63 :
63 63

27 0260260260284 Stremcha obecná (Prunus padus), 140 cm, bal. ks 63,00000 65,00 4 095,00
F 2 1 SO 04 Technická zpráva :
63 :
63 63

Díl: 998 Přesun hmot 3 741,82
28 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 9,71900 385,00 3 741,82

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


